PARTES: Secretaria Municipal de Educação e Benedito Paulo Saab.

OBJETO: Reajuste contratual referente ao Contrato Administrativo nº 001/2006 em obediência ao disposto no § 8º do artigo
65 da Lei 6.666/93, faz-se o registro de que passa a ser de R$ 1.597,28(hum mil quinhentos e noventa e sete reais e vinte e
oito centavos) o valor mensal da locação.

DATA DA ASSINATURA: 16 de outubro de 2014.

ASSINA: Roseane Limoeiro da Silva Pires – Secretária Municipal de educação.

Código de autenticação: ec01290c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar